ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS

GABINETE DO PRESIDENTE
Palácio Vereador Severino dos Ramos Martins

Rua: Prefeito Pedro Moura de Vasconcelos, 42 – Centro - Angicos – RN

CNPJ: 24.531.196/0001-09 – CEP: 59.515-000

E-MAIL: camaraangicos@yahoo.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

001/2025 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN.

CONTRATADO: WILSON FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ:

41.916.686/0001-42.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA EM DIREITO

PÚBLICO COM ÊNFASE NO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO NA CÂMARA

MUNICIPAL DE ANGICOS/RN, tudo em conformidade com a Legislação Vigente.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea “C” da Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de

Angicos; Função: 01 - Legislativa, Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção

dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ;

Fonte de Recurso: 15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.

VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual vigorará no prazo de 12 (doze) meses, a partir da

data de sua assinatura.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara Municipal

(CONTRATANTE) / WILSON FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

(CONTRATADA).

Angicos/RN, em 13 de janeiro de 2025.

mailto:camaraangicos@yahoo.com.br